



هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان / سال ۱۸ / شماره ۵۳۱ / سه شنبه شنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ / ۴ ذی القعدة ۱۴۴۲ / ۱۵ ژوئن ۲۰۲۱

**همه در معرض یک آزمون  
بزرگ و انتخاب درست**  
۲ **علی اسدزاده**

**آیا لازم است که در  
انتخابات شرکت کنم؟**  
۴ **محمد بارونی**

**گردان فجر در  
پدافند اروند صغیر  
(قسمت دوم)  
حاج حسین پیروانی**  
۷



**وصیت مهم امام خمینی (ره) به  
مردم درباره انتخابات**  
۲

**عملیات  
بیت  
المقدس**  
(قسمت چهارم)  
۷ **مهدی پرویزی**

**عملیات  
کربلای هشت**  
قسمت آخر  
به روایت:  
**حسن ملک زاده**  
۷

**کد انتخاباتی: ۱۵۸**

**جاشوئی**

کدگذاری شهردار دوره انتخابات شورای اسلامی شهر کازرون

[@jashoei\\_ar](#)

**#عهد می بندم**

هیچگاه مصلحت خود و اطرافیان را به مصلحت شهرم ترجیح ندهم.

آلوده به فسادهای سیاسی و اقتصادی نشوم.

از مردم فاصله نگیرم و پاسخگویی آنها باشم

ملزم به مشورت با نخبگان و دلسوزان باشم.

در مصوبات و طرح ها از نظرات کارشناسی استفاده نمایم.

صداقت و امانت داری را در وکالتی که شهروندان به من خواهند سپرد داشته باشم

علیرضا جاشویی

**متولد شهر سبز کازرون**

**سوابق علمی:**

- دانش آموخته مدیریت بازرگانی از بوشهر، مدیریت صنعتی از شیراز، مدیریت سیستم ها از اصفهان و برنامه ریزی توسعه منطقه ای از تهران
- مؤلف چند مقاله علمی داخلی و بین المللی در حوزه های انرژی های تجدیدپذیر، اقتصادی، نوآوری، پویایی محیطی

**سوابق فرهنگی اجتماعی:**

- سابقه عضویت در شورای مشاوران جوان مدیرکل بنیاد شهید استان بوشهر و مشاوران جوان فرمانداری شهرستان کازرون
- مسئول سابق اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان شهرستان کازرون و هیأت فرهنگی مذهبی انصارالمهدی (عج)
- سابقه عضویت در شورای حوزه های مقاومت بسیج امام علی (ع)، بسیج دانش آموزی و بسیج دانشجویی کازرون
- مسئول کمیته انضباطی هیأت ووشو شهرستان کازرون
- نویسنده مقالات و یادداشتها در نشریات و رسانه های محلی
- از فعالین فرهنگی اجتماعی شهرستان کازرون

**سوابق دانشجویی:**

- فعال دانشجویی در عرصه های فرهنگی اجتماعی در دانشگاه خلیج فارس (مدیر تشکل و مدیر مسئول نشریه مستقل "بعد چهارم"، عضو هیئت تحریریه نشریه دانشجویی سرخط و جامعه روز دانشگاه خلیج فارس)

**طاہر**

جواد دیگر  
دراشدراز منیر

**کاندیدای  
ششمین  
انتخابات  
شورای شهر  
شیراز  
وعده می ما  
۲۸ خرداد ۱۴۰۰**

**من طعم فقر را چشیده ام  
نشنیده ام**

حماسه مستحضر بدینده نایمی بزرگ شده ام

**چشم انداز**

**رئیس**

**دولت مردمی بنیاد  
پرواز ایران**

یادداشت مدیر مسئول

## همه در معرض یک آزمون بزرگ و انتخاب درست

علی اسدزاده- همه می‌دانند که ملت بزرگ ایران، امت انقلابی اسلام، امروز در آستانه‌ی یک اتفاق و امتحان بزرگ و سرنوشت ساز یعنی حضور حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری قرار دارد، آن هم در شرایطی که معاندین، منافقین و دشمنان زخم‌خورده از انقلاب و نظام اسلامی در تلاشند و سرمایه‌های عظیمی از پول و امکانات و رسانه و مزدور و امکانات دولت‌های دست‌نشانده‌شان به کار گرفته‌اند تا با دستاویز قرار دادن و پررنگ کردن نارضایتی‌های مردم نسبت به وضعیت اقتصادی و معیشت مردم، آنان را نسبت به نظام و حضور حداکثری در انتخابات دلسرد و مأیوس و نسبت به اهداف عالیه‌ی انقلاب ناامید کنند.

بر کسی پوشیده نیست که امروز سر و صدای بیگانگان و مزدوران دولت‌های سلطه‌گر بلند است. کانال‌ها و رسانه‌هایی که با لابی‌گری یهود و صهیونیست تغذیه می‌شوند و تمام رسانه‌های ضدانقلاب تلاش می‌کنند تا مردم را نسبت به حضور در انتخابات دلسرد نمایند و با دروغ‌پردازی و شایعه‌سازی مردم را از مسیر انقلاب و حضور در انتخابات خارج کنند.

دشمنان و مزدوران و ایادی داخلی‌شان در تلاشند تا از حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی بازدارند، تا آرای مأخوذه از حداکثر نسبی کمتر شود، تا بهانه‌ای پیدا کنند تا اصل انتخابات و مشروعیت نظام را زیر سؤال ببرند.

شاهد بودیم که در مناظره‌ی کاندیداها هم، بیش از حد لازم از مشکلات و نارسایی‌ها و نواقص و کمبودها و فساد مسئولین گفته شد و موجب دلسردی و بی‌اعتمادی بیشتر گردید.

متأسفانه در اظهارات برخی کاندیداها هم دیدیم که دلسرد کردن مردم به هر طریقی القا شد به طوری که یکی از آن‌ها اظهار کرد که ما می‌دانیم که مردم مایل به رأی دادن نیستند، لذا به من رأی بدهید، چرا که من نماینده‌ی اعتراض شما هستم. یعنی القای این نکته که عدم حضور در انتخابات دلیل نارضایتی مردم و ناکارآمدی موجود است. در حالی که خودش در این نارضایتی‌ها نقش پررنگی داشته است. پرواضح است که رأی ندادن خود یک نوع رأی دادن است. یعنی عدم مشارکت و رأی ندادن نوعی مخالفت با جمهوریست است.

بسیار واضح است که دغدغه مهم دشمنان و بیگانگان که در پی براندازی نظام اسلامی هستند این است که بعد از فشارها و تحریم‌های حداکثری که بر جمهوری اسلامی وارد کردند، اگر نیروهای انقلابی سرکار بیایند و بر ریاست جمهوری مستقر شوند، می‌توانند بر مشکلاتی که آن‌ها به وجود آورده‌اند، غالب شوند و مشکلات را حل کنند. دشمنان خارجی و خائنین داخلی از این می‌ترسند.

بنابراین وظیفه‌ی اولی و اصلی حضور پرشور و حماسی پای صندوق‌های رأی و مشارکت حداکثری است. و وظیفه‌ی بعدی انتخاب اصلح است.

به امید حضور سبز و پرشور و حداکثری مردم رشید ایران در روز جمعه پای صندوق‌های رأی و انتخاب رئیس جمهور توانمند و اصلح و ریشه‌کن‌کننده‌ی همه‌ی فسادهای اقتصادی و سیاسی و ...

## وصیت مهم امام خمینی (ره) به مردم درباره انتخابات

هوشیاری و بصیرت ملت در آن را مشخص می‌نماید و ایشان را نسبت به عواقب جدی نگرفتن انتخابات و بی‌توجهی به معیارها اذکار می‌دهد.

بنیانگذار جمهوری اسلامی با مسئول خواندن همه اقشار ملت نسبت به آینده انتخابات، با اشاره به حوادث تلخ دوران مشروطه و خارج شدن کار از دست ملت و به انحراف کشیده شدن نهضت یاد کرده و با صراحت اعلام می‌دارند:

«از این قرار، عدم دخالت ملت از مراجع و علمای بزرگ تا طبقه بازاری و کشاورز و کارگر و کارمند، همه و همه مسئول سرنوشت کشور و اسلام می‌باشند؛ چه در نسل حاضر و چه در نسل‌های آتی؛ و چه بسا که در بعض مقاطع، عدم حضور و مسامحه، گناهی باشد که در رأس گناهان کبیره است. پس علاج واقعه را قبل از وقوع باید کرد و الا کار از دست همه خارج خواهد شد. و این حقیقتی است که بعد از مشروطه لمس نموده‌اید و نموده‌ایم. چه هیچ علاجی بالاتر و بالاتر از آن نیست که ملت در سرتاسر کشور در کارهایی که محول به اوست بر طبق ضوابط اسلامی و قانون اساسی انجام دهد؛ و در تعیین رئیس جمهور و وکلای مجلس با طبقه تحصیلکرده متعهد و روشنفکر با اطلاع از

یکی از منابع مهم هدایتگر ملت که از حضرت امام خمینی(ره) به یادگار مانده است، وصیت نامه سیاسی - الهی ایشان است که مرور آن می‌تواند راهگشای مردم و مسئولین در بزرگ‌های مختلف باشد. در این متن گوهریار، در مورد موضوع مهم انتخابات نیز توصیه‌هایی از ایشان به جای مانده است که در آستانه برگزاری انتخابات می‌تواند راهگشا باشد. حضرت امام می‌نویسند:

«وصیت من به ملت شریف آن است که در تمام انتخابات، چه انتخاب رئیس جمهور و چه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و چه انتخاب خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبر، در صحنه باشند و اشخاصی که انتخاب می‌کنند روی ضوابطی باشد که اعتبار می‌شود، مثلاً در انتخاب خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبر، توجه کنند که اگر مسامحه نمایند و خبرگان را روی موازین شرعیه و قانون انتخاب نکنند، چه بسا که خسارتی به اسلام و کشور وارد شود که جبران پذیر نباشد. و در این صورت همه در پیشگاه خداوند متعال مسئول می‌باشند.»

این عبارات به خوبی اهمیت انتخابات و ضرورت

## بیانیه‌ی علی اکبر کلانتری نماینده فارس در مجلس خبرگان رهبری در خصوص انتخابات ریاست جمهوری (دلایل هفت گانه بر لزوم مشارکت مردم در این انتخابات)

خیمه است. دور آن بچرخید. والله والله والله! اگر این خیمه آسیب دید، بیت الله الحرام و مدینه، حرم رسول الله و نجف و کربلا، کاظمین و سامرا و مشهد باقی نمی‌ماند. □ قدر و ارزش امنیت را مردمی مانند مردم سوریه می‌دانند که چندین سال ناامنی حاصل از حضور داعش را با گوشت و پوست لمس کرده اند. حضور ۷۹ درصدی آنان در انتخابات اخیر ریاست جمهوری و رأی ۹۵ درصدی آنان به بشار اسد دلیل این قدر دانی است. با حضور پر رنگ شما عزیزان، امنیت و اقتدار کشور تقویت می‌شود و قدرت چانه زنی ایران در مجامع جهانی بالا می‌رود. صدها هزار شهید برای اعتلای وطن خون‌ها داده اند. زبینه نیست ما در این راه، از صرف چند دقیقه وقت و دادن یک رأی دریغ ورزیم. ۵- حضور در انتخابات و تعیین سرنوشت خود، حق قانونی تک تک ما است. بی تردید اگر ما از این حق خود استفاده نکنیم، سرنوشتمان بر طبق رأی و خواست کسانی رقم می‌خورد که رأی داده اند. ۶- حضور در انتخابات و رأی به نامزد اصلح، یک وظیفه شرعی است. چرا که به تصریح پیشوایان دین، همه احاد مردم در قبال مسائل جامعه (به خصوص مسائل کلان آن) مسئول اند و کوتاهی در آن گناه و موجب مؤاخذه الهی است.

امام راحل در وصیت نامه سیاسی الهی خود می‌فرماید: وصیت من به ملت شریف آن است که در تمام انتخابات در صحنه باشند. ۷- حضور در انتخابات، یک وظیفه ملی است. یعنی حتی اگر کسی نظام جمهوری اسلامی یا حتی اسلام و قرآن را هم قبول نداشته باشد، وجدان او ندا می‌دهد: ما ایرانی قوی، مقتدر، امن، مرفه و پر افتخار می‌خواهیم. به چنین کشوری، هیچ بیگانه‌ای جرأت تعرض ندارد و در سایه چنین دولتی است که رفاه و آسایش عمومی حاصل می‌شود.

سربلند و پیروز باشید.

علی اکبر کلانتری ۱۵/ ۳/ ۱۴۰۰

باسمه تعالی

مردم فهیم ایران! جوانان غیرتمند! پسران و دختران وطن سلام و درود! ۲۸ خرداد امسال، فقط یک روز است. اما روزی که سرنوشت چهار ساله و شاید هشت ساله کشور را رقم می‌زند. این دوره از انتخابات، نسبت به همه دوره‌ها مهم‌تر و حساس‌تر است و دست کم به هفت دلیل زیر، حضور در آن واجب و ضروری است: ۱- ناسامانی‌های اقتصادی، گرانی‌های بی‌سابقه، وضع بد معیشتی، تبعیض‌ها، بی‌عدالتی‌ها و مفاسد، بیش از آن که نتیجه تحریم‌ها و فشارهای خارجی باشد، محصول سوء مدیریت‌ها، بی‌کفایتی‌ها، اشرافی‌گری‌ها و بیگانگی‌شماری از مسئولان کشور با دردهای واقعی مردم است. شما می‌توانید با چند دقیقه حضور بر سر صندوق‌های رأی و انتخاب رئیس جمهوری کارآمد، مردمی، ساده زیست، فساد ستیز، صادق و قاطع بر بسیاری از این مشکلات فائق آید.

۲- همه امید آمریکا، اسرائیل، وهابیت، آل سعود و داعش و دیگر دشمنان قسم خورده مردم ایران آن است که ثمره تحریم‌ها و فشارها و خباثت‌های چندین ساله خود را در پشیمان کردن مردم از انقلاب ببینند. از نظر آنان، حضور سرد مردم در انتخابات، نشانه این پشیمانی است. ۳- این دشمنان، به علت شکست‌های پیاپی و مفتضحانه خود در عراق، سوریه، فلسطین و یمن، به طور بی‌سابقه‌ای تحقیر شده اند و اکنون مایلند این تحقیر تاریخی خود را با بی‌رونی کردن این انتخابات جبران نمایند. ۴- امروز به اذعان دوست و دشمن، کشور عزیز ما، از امن‌ترین کشورهای جهان است. این نعمت بزرگ بیش از هر چیز، نتیجه جان فشانی‌های شهیدان والا مقامی چون سردار سلیمانی است. هنوز ندای مخلصانه و دردمندانه آن شهید به گوش می‌رسد که می‌گوید: برای نجات اسلام، خیمه ولایت را رها نکنید. خیمه، خیمه رسول الله است. اساس دشمنی جهان با جمهوری اسلامی، آتش زدن و ویران کردن این

ایمناک شیر

مجاری امور و غیروابسته به کشورهای قدرتمند استثمارگر و اشتها به تقوا و تعهد به اسلام و جمهوری اسلامی مشورت کرده، و با علما و روحانیون با تقوا و متعهد به جمهوری اسلامی نیز مشورت نموده؛ و توجه داشته باشند رئیس جمهور و وکلای مجلس از طبقه‌ای باشند؛ که محرومیت و مظلومیت مستضعفان و محرومان جامعه را لمس نموده و در فکر رفاه آنان باشند، نه از سرمایه‌داران و زمین‌خواران و صدرنشینان مرفه و غرق در لذات و شهوات که تلخی محرومیت و رنج گرسنگان و پابرهنگان را نمی‌توانند بفهمند. و باید بدانیم که اگر رئیس جمهور و نمایندگان مجلس، شایسته و متعهد به اسلام و دلسوز برای کشور و ملت باشند، بسیاری از مشکلات پیش نمی‌آید؛ و مشکلاتی اگر باشد رفع می‌شود. »

این هشدار مرجع عالیقدر شیعه که عدم حضور در انتخابات در بعض مقاطع، می‌تواند گناهی باشد که در رأس گناهان کبیره است، اندازی است که باید در مورد آن با دقت فراوان تامل نمود. (منبع: یکتاپرس).

### آیت‌الله مکارم:

## شرکت در انتخابات تکلیف الهی است



آیت الله مکارم شیرازی در پیامی با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرد: شرکت در انتخابات تکلیفی الهی، اجتماعی و پشتوانه‌ای برای تحقق عزت و استقلال کشور خواهد بود.

در پیام آیت الله مکارم شیرازی آمده است:

ملت آگاه و مؤمن ایران اسلامی با انتخابات پیش رو در مرحله حساس تاریخی قرار دارند. قرائن و نشانه‌ها حاکی از آن است که کوتاهی در این امر ممکن است آسیب‌های جدی و جبران‌ناپذیری به مصالح کشور وارد کند. از این‌رو شرکت در انتخابات تکلیفی الهی، اجتماعی و پشتوانه‌ای برای تحقق عزت و استقلال کشور خواهد بود.

در این پیام تصریح شده است: از خداوند متعال خواستارم که مردم با ایمان و عزیز ایران را یاری نموده و مشکلات و مضیقه‌های آنان را مرتفع گرداند.

منبع: خبرگزاری فارس.



## آغاز اجرای پروژه های آسفالت همزمان با شتاب گرفتن پروژه های در شهر

شهردار کازرون از آغاز اجرای پروژه‌های آسفالت در نقاط مختلف شهر خبرداد و گفت: توسعه و پیشرفت شهر با شتاب گرفتن روند پروژه های عمرانی ادامه می یابد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، محمد امین مهرورز در حاشیه بازدید از اجرای آسفالت کوچه های شهرک پردیس اظهار کرد: اجرای پروژه های عمرانی از جمله آسفالت خیابان ها و معابر طبق برنامه و براساس اولویت بندی انجام شده پیش می رود.

شهردار کازرون افزایش چشمگیر قیمت قیر را یکی از عوامل مهم در تاخیر آسفالت معابر عنوان کرد و افزود: متأسفانه افزایش قیمت قیر و مصالح، برخی از فعالیت های عمرانی شهرداری را تحت الشعاع خود قرار داده که ان شاء الله با سعی و تلاش پرسنل شهرداری نمی گذاریم در خدمات رسانی به شهروندان خللی ایجاد شود. محمد امین مهرورز خاطرنشان کرد:

طبق وعده های قبلی، امروز شاهد آسفالت کوچه های شهر پردیس هستیم و همزمان اکثیری از واحد عمران هم در حال لکه گیری معابر سطح شهر هستند

وی اجرای پروژه های عمرانی را منوط به طی روند قانونی از جمله مشخص شدن پیمانکاران و برنده شدن در مناقصه های شهرداری عنوان کرد و افزود: طبق قانون پروژه های عمرانی و خدماتی شهرداری باید از طریق آگهی های مناقصه در روزنامه های کثیرالانتشار اعلام عمومی گردد و بعد از آن، با مشخص شدن برنده مناقصه، وارد فاز اجرا خواهد شد، در این راستا ظرف چند روز آینده با مشخص شدن برنده مناقصه ها، فصل جدید فعالیت های عمرانی شهرداری، شتابی دو چندان خواهد گرفت.

## اعلام ۱۳ محل مجاز نصب تبلیغات نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی

معاون خدمات شهری شهرداری کازرون اظهار کرد: طبق دستور شهردارمحترم، به منظور ساماندهی تبلیغات انتخاباتی، ۱۳ نقطه به عنوان محلهای مجاز نصب پوسترهای کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر تعیین شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون،

## اخبار شهرداری کازرون

شهر پیشگیری کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری محل های تعیین شده برای نصب پوستر و تبلیغات کاغذی کاندیداهای ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر کازرون به شرح زیر است:

روبروی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، میدان امام خمینی (ره) (۲ نقطه)، روبروی تپه شادی، دیوار دبیرستان فاطمه الزهرا، دیوار مسجد مدرسه، خیابان قدمگاه (۲ نقطه)، خیابان علامه دوانی، دیوار هنرستان دکتر شریعتی، میدان بعثت، چهارراه انقلاب، مدرسه شبانه روزی خیابان براتی، بلوار خرمشهر مدرسه باهنر و خیابان بسیج (۲ نقطه).

### شهردار کازرون خبر داد:

### همکاری شهرداری برای رفع مشکل پایان کار بیمارستان امام علی(ع)

شهردار کازرون از همکاری با دانشگاه آزاد در خصوص صدور پایان کار بیمارستان امام علی(ع) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، دکتر امیرقائدی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با حضور در دفتر شهردار کازرون، برای رفع مشکلات بیمارستان امام علی(ع) و دانشگاه آزاد اسلامی رایزنی کرد.

شهردار کازرون ضمن تبریک انتصاب دکتر قائدی به ریاست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون،

محمدعلی برزویی با اشاره به اینکه در ادوار گذشته شاهد نصب پوسترها و تبلیغات روی تابلوهای راهنمایی، جداول و دیوارها بودیم که باعث وارد شدن خسارت و مخدوش شدن چهره شهر می شد، افزود: این کار باعث وارد شدن خسارت به اموال عمومی می شود که در برخی موارد قابل جبران نیست، همچنین پاکسازی و جبران خسارات هزینه های قابل توجهی را به شهرداری و شهروندان تحمیل می کند.

وی با تاکید بر اینکه کاندیداها فقط می توانند از محل هایی که شهرداری برای این منظور آماده کرده، استفاده کنند، خاطرنشان کرد: در صورتی که ستادها در این زمینه تخلف کنند، ضمن جمع آوری تبلیغات نصب شده، به ستاد مربوطه اعلام خسارت شده و متخلفان به مراجع قانونی معرفی می شوند.

معاون شهردار کازرون به نامزدها و مسئولان ستادها اکیدا توصیه کرد نیروهای خود را در این زمینه توجه کنند.

وی ادامه داد: محل های مشخص شده توسط شهرداری، از طریق فرمانداری نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی اطلاع داده شده است.

مهندس برزویی با تاکید بر لزوم حفظ زیبایی و سیمای شهر، ابزار امیدواری کرد شهروندان، نامزدها، فعالان ستادهای انتخاباتی و عموم شهروندان ضمن تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات پیش رو، با تمکین از قانون به ویژه در بخش تبلیغات، منظر شهری را مخدوش نکنند و از وارد شدن خسارت به اموال عمومی



در خصوص بیمارستان امام(ع) گفت: شکی نیست که راه اندازی بیمارستان امام علی(ع) یکی از مطالبات جدی و اساسی شهروندان است و همه مسئولان و دست اندرکاران نیز وظیفه دارند به مطالبات و خواسته های مردم توجه کنند.

محمدامین مهرورز ادامه داد: بیمارستان متعلق به همه مردم است و راه اندازی هر چه سریعتر بیمارستان امام علی(ع) منفعت مشترک همه ما و همه شهروندان به شمار می رود، بنابراین باید همه در این زمینه همکاری کنند.

وی با بیان اینکه علی رغم بعضی موانع برای صدور پایان کار بیمارستان، با ایجاد راه حل هایی به دنبال حل مشکل هستیم، اظهار کرد: شهرداری کازرون به سهم خود تلاش خواهد کرد با در نظر قراردادن راهکارهای قانونی و در چارچوب قانون و بهره گیری از تسهیلات، در کمترین زمان ممکن پایان کار بیمارستان را صادر کند.

محمدامین مهرورز همچنین خاطرنشان کرد شهرداری برای تعامل کامل با دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه فعالیت های مشترک آمادگی دارد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز در این دیدار از شهرداری به دلیل همکاری با دانشگاه آزاد، تقدیر کرد.

## فرصت استثنایی فقط تا پایان خرداد ماه

به اطلاع شهروندان گرامی می رساند، شهرداری کازرون جهت تشویق و رفاه شهروندان و با استناد به مصوبه شورای اسلامی شهر

## فقط تا پایان خرداد ماه کاهش ویژه ۳۵٪

در نظر گرفته است. شهروندان محترم می توانند با مراجعه به شهرداری از این فرصت استثنایی بهره مند گردند.



به اطلاع کلیه شهروندان می رساند

شهرداری کازرون جهت تشویق و رفاه شهروندان و با استناد به مصوبه شورای اسلامی شهر

# فقط تا پایان خرداد ماه

# ۳۵٪

کاهش ویژه عوارض

در نظر گرفته است.

شهروندان محترم می توانند با مراجعه به شهرداری از این فرصت استثنایی بهره مند گردند

شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

## آیا لازم است که در انتخابات شرکت کنم؟

### محمد بارونی

خمینی(ره) در باره آرمان و اهداف والای انقلاب اسلامی ایران فرموده اند: انقلاب ایران نقطه آغاز انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچم‌داری حضرت حجت ارواحنا فداه است. و اینک نیز وصی و جانشین وی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیانیه «گام دوم انقلاب اسلامی ایران» خطاب به جوانان عزیز، افق روشن انقلاب و نظام را که همان اتصال به ظهور و زمینه سازی برای آن است، مشخص کرده و فرموده است: «شما باید که باید کارآزموده و پُرانگیزه از انقلاب خود حراست کنید و آن را هرچه بیشتر به آرمان بزرگش که ایجاد تمدن نوین اسلامی و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی (ارواح‌فاده) است، نزدیک کنید»

از آغاز انقلاب اسلامی تا الان دشمنان ایران اسلامی تلاش کرده‌اند تا این انقلاب که زمینه ساز ظهور و آغازحکومت حضرت صاحب الزمان(عج) است به ضعف و سستی بکشاند و توطئه ها و نقشه های متعددی برای نابودی انقلاب اجرا نموده‌اند، اما غافل از اینکه، چراغی را که ایزد برافروزد - هر آنکس پف کند ریشش بسوزد...

اینک نیز که در انتظار برگزاری سیزدهمین دوره ریاست جمهوری هستیم، عده ای از دشمنان خارجی و به ندرت دوستان داخلی بر طبل باطل می کوبند و فریاد می زنند که ای مردم، در انتخابات شرکت نکنید، تا به خیال خام خودشان با عدم شرکت حداکثری مردم در انتخابات عزت، عظمت، قدرت و یکپارچگی ایران را دچار خدشه کنند و با تبلیغات منفی خود مانع پرچمداری این نهضت عظیم الهی و زمینه سازی ظهور حضرت حجت (عج) شوند.

خداوند بزرگ در چندین آیه قرآن، به مومنان و مسلمانان هشدار می دهد که ما بر شما منت گذاشتیم، از جمله در آیه ۵ سوره قصص می فرماید: «و ما اراده کردیم برکسانی که در زمین به ضعف و زبونی کشیده شده اند، منت بگذاریم و آنان را پیشوایان و وارثان زمین قرار دهیم. «البته کلمه «منت» در این آیه به معنای نعمت بزرگ و با ارزش است، نه مذمت زبانی که بازگو کردن نعمت به قصد تحقیر باشد. از جمله نعمت های که در قرآن با منت به انسان ها ذکر شده است، نعمت اسلام، نبوت، امامت و رهبری و نعمت حاکمیت مومنان می باشد.

همه اولیای گرامی اسلام از پیامبر خاتم صلی الله علیه و آله تا ائمه معصومین علیهم السلام ، در تلاش برای تشکیل حکومت اسلامی بوده اند، تا بدینوسیله بتوانند قوانین و احکام قرآنی را اجرا نمایند، اما همواره دشمنان دین خدا، از بنی امیه و بنی عباس و ... باسیاست های شیطانی خود از جمله تبلیغ، تطمیع و تهدید، با ائمه معصومین(ع) و یاران آنان طوری برخورد کردند که پیشوایان اسلام نتوانند به این خواست الهی دست یابند. و در تاریخ نیز می بینیم که همه معصومین علیهم‌السلام در راه برقراری حکومت الهی به شهادت رسیدند و خداوند فقط حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه را از شر دشمنان و کید شیطاین در امان نگهداشته است تا روز موعود فرا رسد و آن منجی عالم بشریت، از پشت پرده غیبت ظهور نماید و با قوانین قرآن بر دنیا حکومت نماید. و به یقین برای ظهور آن پیشوای عادل و آن امام حاضر باید زمینه های مساعدی فراهم شود، تا وی بتواند به ادن خداوند متعال قیام نماید. بیش از چهل سال قبل در ۲۲ بهمن سال ۵۷ این زمینه ظهور آغاز شده است و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام

به گزارش مشرق، احزاب اصلاح طلب گفته‌اند که در انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد از کاندیدای خاصی حمایت نمی کنند. مشی همیشگی اصلاح‌طلبان اینگونه است که وقتی نتیجه ارزیابی‌هایشان از موقعیت خود در انتخابات، «شکست» است، به طور کامل وارد انتخابات نمی‌شوند و بهانه‌های این عدم حضور را هم معمولاً جور می‌کنند. در چنین فضای سردی که بر جبهه اصلاحات و به تبع آن، به پایگاه اجتماعی‌شان هم در کنار ناکارآمدی دولت روحانی سایه افکنده، حمایت تلویحی یک روزنامه اصلاح‌طلب از سید ابراهیم رئیسی، کاندیدای جریان مقابل جالب توجه است.

روزنامه آفتاب یزد روز گذشته در صفحه اول خود گفت‌وگویی اختصاصی با «دکتر حسین میرمحمد صادقی، استاد حقوق جزا در دانشگاه شهید بهشتی» منتشر کرد که به طور کامل به تحسین عملکرد رئیسی در قوه قضائیه و نیز برخی اخلاق کاری او می‌پرداخت. در این گفت‌وگو با تیتراژ «آقای رئیسی دیوار بلند بی‌اعتمادی بین مردم و دستگاه قضایی را برداشت» آمده: «آقای رئیسی اقدامات زیادی را در

### حمایت روزنامه اصلاح‌طلب از سید ابراهیم رئیسی

را می‌شنوند تا بتوانند از نظرات سایرین بهترین استفاده را ببرند... برخی از مسئولان چون خود را در جایگاه بالاتری می‌بینند، احساس می‌کنند برترین فکرها را دارند و نیازی به مشورت و هم‌فکری در خود احساس نمی‌کنند.»

روزنامه آفتاب یزد همزمان در سرمقاله دیروز خود مشی حسن روحانی در رقابت‌های انتخاباتی سال‌های ۹۲ و ۹۶ را زیر سؤال برد. در سرمقاله این روزنامه با اشاره به عصبانیت حسن روحانی از نقد دولت در مناظرات انتخاباتی اخیر آمده است: «برخی سخنان در مناظرات هرچند می‌تواند ناصحیح باشد ولی آقای رئیس‌جمهور خیلی زود دچار فراموشی شده‌اند و به یاد نمی‌آورند که تخریب‌ها و اتهام افکنی‌ها در سال‌های ۹۲ و ۹۶ بر علیه دستگاه‌های اجرایی از سوی چه فرد یا افرادی بود، هرچند اشکال بر آن هشت سال دولت مدعی عدالت وارد بوده است. آیا

همین مدت دو سال در قوه قضائیه انجام دادند. اگر بخواهم به یکی از مهم‌ترین اقدامات ایشان اشاره کنم باید بگویم آقای رئیسی، دیوار بلند بی‌اعتمادی بین مردم و دستگاه قضایی را برداشتند... آقای رئیسی در خوش‌بین کردن مردم نسبت به قوه قضائیه موفق عمل کردند. اکنون مردم به ویژه در حوزه‌های مهمی چون مبارزه با فساد به دستگاه قضایی امیدوار هستند.»

در بخش دیگری از این مصاحبه، اشاره به ویژگی‌های شخصیتی رئیسی جالب توجه است: «در مدتی که در قوه قضائیه بودم، ویژگی‌های شخصی آقای رئیسی توجه من را به خود جلب کرد. یکی از این خصایص برخورد بسیار خوب و تواضع ایشان است. علاوه بر تواضع و برخورد بسیار خوب، بارها مشاهده کردم که آقای رئیسی مشورت‌پذیر است و در توجه به نظرات سایرین اهتمام ویژه‌ای دارد. ایشان ممکن است بعضی از نظرات را هم قبول نداشته باشد، اما همه صحبت‌ها

لذا ایمان و عقل ما و اخلاق و وطن دوستی ما حکم می‌کند، که با حضور حداکثری خود در انتخابات پیش رو، طمع دشمنان به ایران عزیزمان، نقش بر آب کنیم و زمینه های ظهور بزرگ منجی عالم بشریت را فراهم سازیم و برای تحقق آرمان های امام عزیزمان (ره) و رهبر فرزانه و اندیشمندان از پای ننشینیم. و برای رسیدن به این آرمان مقدس، فردی را برای ریاست جمهوری انتخاب کنیم که رهرو راه امام (ره) و گوش به فرمان رهبر انقلاب باشد.

در کلام مقام معظم رهبری رییس جمهور باید دارای ویژگی های زیر باشید:

کار اجرایی بلد باشد و توانایی کشیدن بار سنگین اداره مملکت را داشته باشد.

نقاط قوت امروز را منهای نقاط ضعف موجود داشته باشد.

توانایی مدیریت اجرایی کشور را داشته باشد.

معتقد به قانون اساسی و دارای روحیه مقاوم در برابر دشمنان باشد.

با برنامه، باتدبیر و باحکمت باشد.

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی داشته باشد.

مذهب به اخلاق باشد، به حاشیه‌ها نپردازد و وعده بی‌مبنا ندهد.

تدین، تعهد، آمادگی و توانائی انجام کار بزرگ مدیریت عالی اجرایی کشور را داشته باشد.

کاری، مردمی، مقاوم، ارزشی، باتدبیر و قانون مدار باشد و درد مردم را حس کند.

#### ارتباط شهیر

پیش‌برنده کشور در عرصه‌های مادی و معنوی باشد.

انسانی شایسته، وارسته، باعزم، مؤمن، انقلابی و با همت جهادی باشد.

همتش بر حفظ عزت و حرکت کشور در جهت هدف های انقلاب باشد.

شعراهایی بدهد که منطبق با واقعیات کشور باشد.

بتواند با امانت کامل، بار سنگین ریاست جمهوری را بر دوش بکشد.

بتواند برای بازکردن گره مشکلات، ایستادگی، عزت ملی و آینده کشور تلاش کند.

ریخت‌وپاش و تبلیغات زیاد از اندازه نداشته باشد.

پس با توجه به کلام خداوند بزرگ در سوره عصر، برای اینکه در ضرر و زیان نباشیم، همه با هم به تبلیغات منفی گرایانه «نه «می‌گوییم و با نام و یاد خدا و توکل به او و توسل به ائمه معصومین علیه السلام، روز جمعه ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ هم خودمان در انتخابات شرکت می‌کنیم و هم دیگران هم به حضور دعوت می‌نماییم. به یقین خدا و رسول خدا(ص)، ائمه معصومین (ع) و شهدای عزیز که برای اسلام و ایران، جانشان را فدا کرده اند، از رفتار ما خشنود خواهند شد.

خدا یا چنان کن سرانجام کار – تو خشنود باشی و ما رستگار/ صلوات



آقای روحانی واعظی دلسوز و آشنایی ندارند که متذکر شوند در سال ۹۶ چگونه رقیب اصلی خودشان را به انواع اتهامات می‌نواختند؟»

رسانه‌ها البته در بیان نظرات خود و حمایت یا نقد نامزدهای انتخاباتی و دولت‌ها آزاد هستند، اما تغییر مشی یک رسانه از حامی دولت به منتقد آن و یا حمایت یک رسانه سیاسی با خط مشی سیاسی معلوم از کاندیدای رقیب کمی جای شک و شبهه دارد. خصوصاً آنکه روزنامه آفتاب یزد از حامیان روحانی در دو انتخابات ۹۲ و ۹۶ بوده است و چرا آن زمان از مشی تبلیغاتی روحانی انتقاد نمی‌کرد و حتی او را مورد حمایت هم قرار می‌داد؟

## لیست کاندیداهای ائتلافی انتخابات شورای شهر کازرون

۱- علیرضا جاشویی

۲- مهرزاد پیرویان

۳- علی حسام‌الدینی

۴- محسن تن

۵- محسن روزبهی

۶- مهدی شهیدان

۷- افسانه مؤمنی

۸- علیرضا افشاریان



# اعلام حمایت

## جبهه پيروان خط امام و رهبري استان فارس

### از فهرست مشترک شورای ائتلاف و شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی شیراز



مهندس علیرضا اسکندری  
عضو نگهداری و تعمیرات آبیه و  
تاسیسات شهری شهرداری شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۱۵۹



دکتر سید ابراهیم حسینی  
معاون پشتیبانی و قائم مقام  
سابق آموزش و پرورش فارس  
کدانتخاباتی: ۱۴۹۱



سید احسان اصنافی  
عضو دوره چهارم شورای  
اسلامی شهر شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۱۷۸



علی اکبر سلطانی  
مشاور اجرایی مدیر عامل  
سازمان عمران شهرداری شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۷۶۴



محمد تقی تنویزی  
عضو دوره چهارم و پنجم  
شورای اسلامی شهر شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۴۱۶



مهندس ابراهیم کمالی  
سریست خبرگزاری فارس استان فارس  
کدانتخاباتی: ۲۱۷۸



فائزه خواست خدایی  
وکیل پایه یک کانون وکلای دادگستری  
کدانتخاباتی: ۱۵۵۹



سید ابراهیم حسینی  
معاون سابق آموزش و  
پرورش ناحیه دوش شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۴۹۶



دکتر مصطفی کیانی رحیمی  
رتبه دوم دکتری تکنیک  
کدانتخاباتی: ۲۱۸۶



مهندس مسعود رازی  
مدیرکل سابق منابع  
انسانی شهرداری شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۷۱۸



دکتر مهدی نصیری قرقانی  
رتبه اول دکتری هوش مصنوعی  
کدانتخاباتی: ۲۴۷۷



مهندس غلامعلی ترابی  
عضو دوره چهارم شورای  
اسلامی شهر شیراز  
کدانتخاباتی: ۱۴۱۷



مهندس مهدی طاهری  
برنامه ریز استراتژیک و کنترل پروژه  
کدانتخاباتی: ۱۸۷۴





اوقات شهری ها



به نقاهتگاه آمدیم. گفتند شما مرخص هستید. می‌تونید به شهرتون برید . یک برگه دادند گفتند برید لباس و هزینه راه بگیرید. رفتم لباس بگیرم به پنجره کوچک بود در زدم. گفت: چیه؟ گفتم لباس می‌خوام. گفت: شماره لباس؟ گفتم پام ۳۹. پیراهن مدیوم، شلوار رو نمی‌دونم! گفتم حالا در رو باز کن. در باز شد آخی! همون آدمیه که صبح با عصا زده بودمش! گفتم لباس بده ببینم چه داری! البته من چون آدم شادی هستم دیگه رنگ شاد نمی‌پوشم. امروز هم که الحمدالله روی دنده خوب بلند شدم. نتونست خودش رو بگیره (کنترل کنه) به خنده کرد و گفت: این دنده خوبته ! گفتم الان چکار کنم؟ در رو باز کرد گفت بیا تو. این تو این هم لباس، خودت انتخاب کن. همه‌اش گشاد بود. کمک کرد با همکاری هم لباس انتخاب کردیم. روپوشی کردیم و از دلش در آوردم. گفت: من هم مقصر بودم. نمی‌دونستم دعواتون سر معطلی آمبولانس است. فکر کردم برای لباس و هزینه راه بوده. گفتم باید بخشی! چیزی که نشد؟ گفت: نشکست! یه کم ورم کرده. باز هم معذرت خواهی و خداحافظی کردم. ۱۱۰ تومان پول هم دادند. گفتند: برو. گفتم یه ماشین بدید تا فلکه فرودگاه ما رو بره. قبول کردند. سوار ماشین شدم. یه مجروح

قسمت چهارم

تقدیم به روح شهدای حماسه خرمشهر،آنانی که رفتند تا دین و ناموس وایران مان،سرافراز بماند

سر و صدای فرماندهان قرارگاه پیوسته از بیسیم به گوش می رسید:

بجنیدبچه ها!

محورهای دیگه درگیر شده‌اند سریعتر خودتون رو به خاکریز برسوند!

بچه های کازرونی معمولاً همدیگر را تنها نمی گذاشتیم و بصورت گروهی جلو میرفتیم . سعی داشتیم حتی لحظه ای از هم غافل نباشیم . به همین دلیل دائم، یکدیگر را صدا می زدیم تادران تاریکی، از زنده ماندن هم با خبر شویم .از خدای خود ممنون بودم که این توفیق را به من داده بود تادر عنوان جوانی، مانند یک سرباز،از کبان دین، میهن و ناموسم اینگونه دفاع کنم و در مقابل دشمن بعضی حتی یک قدم هم عقب ننشینم . دستان پنهان و پر قدرت الهی، ما را در آن باران گلوله با کمترین تلفات به خاکریز عراقیها رسانید . به محض رسیدن به خاکریز، بچه های آرپی جی زن کاری کردند کارستان!

همان ابتدا، تمام تیربارچی هارا هدف قرار داده ، آتش آنها را خاموش کردند . از بابت تیربارها، دیگر خیالمان راحت شد. از خاکریز بالا رفتیم و واردمقرعاقیها شدیم . تعداد زیادی تانک و نفربر، به ششم می خورد. از پی جی زن ها، سراخ تانک هاوقیه به سمت سنگرهاهجوم آوردیم . سنگرهایی که عراقی ها، مثل موش در آن خزیده،جرات بیرون آمدن نداشتند.با همت و دلآوری بچه‌های آرپی جی زن، تمام تانک ونفربرهای دشمن، در یک لحظه و با هم،گر گرفت .ازشعله های سوختن آنها،فضاهمچون روز، روشن شده بود . تیربارچی هایی که تا چند لحظه قبل، روی خاکریز ایستاده، دشت را به گلوله بسته بودند، یکی پس از دیگری به هلاکت رسیده،درخاک وخون می غلطیدند . سربازان و نگهبانان شان اکثراً کشته و یا مجروح بودند . فرماندهان هم در سنگره‌های محکم خود

قسمت دوم

پس از برگشت، کاظم غریبی و سید محمدتقی دیده‌ور به اهواز رفتند؛ من و مهدی خسروی هم به مقرمان در خرمشهر رفتیم. شب در خرمشهر کنار گروهان دوم ماندیم. نزدیک به ده روز از هنگامی که آمده بودم می‌گذشت و اکنون بامداد چهارم خرداد ۱۳۶۷ بود که با لرزش سهمگین زمین، همه از خواب برخاستند. همه جا می‌لرزید. کسی نمی‌دانست چه رخ داده است. پس از صبحانه، گفتند بی سیم زده شده تا برای کمک به خط برویم. من و مهدی خسروی نیز دوباره راهی شدیم. خط ارتباطی خرمشهر و شلمچه زیر گلوله بود و رفت و آمد به سختی انجام می‌شد. برای در امان ماندن از گلوله‌های توپ و خمپاره و آتش و دشمن، چندین بار از خودروها پیاده می‌شدیم. یک بار پس از پیاده شدن و پناه گرفتن، گلوله ۱۲۰، روی یکی از خودروها فرود آمد و آن را به آتش کشید. عجله در کار و سرعت، می‌توانست کمی از کشته شدن بچه ها بکاهد؛ بنابراین با به تندری راهی شدیم. به نونی‌ها که رسیدیم، برای پدافند آماده شدیم. این کار آن اندازه تند انجام شد تا تنها یادگار محسن، برادر شهیدم راه، که یک کوله‌پشتی عراقی بود و درونش یک قرآن و وسایل شخصی‌ام جا داشت، از دست دادم تا سبک‌تر

## عملیات کربلای هشت (قسمت آخر)

### به روایت: حسن ملک‌زاده



عارفان گویند مستی خوشتر است

تو کازرون دوران نقاهت رو می‌گذراندم . دوستان هم هرکسی می‌آمد صبحونه می‌آورد، چگری، کبوتری . تو خونه درست می‌کردیم و می‌خوردیم . عصرها هم که بساط کمپوت آناناس پهن بود . آشنایان هم که می‌آمدند تا می‌خواستند بحث کنند که دیگه جبهه نرو. خانواده با ایما و اشاره می‌گفتند چیزی نگیرد. بعد یواش می‌گفتند خودش گفته دیگه نمی‌خوام برم جبهه . راحت شده بودم.

خبر رسید که بچه‌ها برای عملیات از جنوب به غرب رفته‌اند. ولی وضعیت من جوری نبود که بتونم برم. هنوز پام به شدت درد داشت . به روز که خیلی درد می‌کشیدم محمدجواد گلستان‌فرد و عبدالله یازایی به دیدنم اومدند. دادم بلند بود. این‌ها هم هی می‌گفتند ذکر بگو. همه پیر و پیغمبر رو شمردم. خوب نمی‌شدم. رفتند سر خیابون به بهداری سیاه تلفن زدند. از بهداری آمدند و یه مرفین زدند. راحت شدم. گفتم ای قربون این مسکن برم . چقدر دعا کردم و فایده نداشت. بعد رفتیم دکتر سجادی و قرار شد تو تنها بیمارستان شهر، بیمارستان شهید رجایی، بستری بشم و استراحت مطلق کنم. سه روز بیمارستان ماندم. تو

## عملیات بیت المقدس (قسمت چهارم )

### مهدی پرویزی



پنهان شده بودند. معلوم بودکه این عملیات حسابی غافلگیرشان کرده است.هرگز

به مخپله شان هم نرسیده بود که اینگونه بی محابا برسرشان آوار شویم. بعضی از آنان هنوز درسنگره‌های خود خوابیده ودر رویاهای باطل خودبسر می بردند. برای اینکه دید ۳۶۰ درجه ای به اطراف داشته باشیم و ازپشت سر،هدف گلوله عراقی‌ها قرار نگیریم ،حلقه وار،پشت به هم،در میان مقرشان، جلو می رفتیم وسنگرها رایکی،یکی از لوٹ وجودشان، پاسکاری می کردیم. ضامن نارنجک خود را کشیدم تادرون یکی از سنگره‌های عراقی بیاندازم؛ اما، رزمنده دیگری که فاصله اش تا همان سنگرکمترازمن بود، پیش دستی کرد و قبل از رسیدن، آن را منفجر نمود. حیقم آمد که از نارنجک ضامن کشیده شده واماده ام، استفاده نشود.محکم و با قدرت آن را میان انگشتانم می فشردم و به سراغ سنگره‌های دیگر می رفتم. فضل الله نوذری فریادزد: مهدی نارنجک را بندازش! ممکنه توی دستت منفجربشه!

—نه، نگران نباش! محکم دارمش! باید از این نارنجک استفاده کنم .سنگرها را یکی،یکی وارسی می کردیم.نارنجک همچنان دردستم بود و آن را میفشردم،نکند دردستم منفجرشود . به سنگری رسیدیم که سر و صدای زیادی از داخل آن به گوش می رسید.. معلوم بود که تعدادی عراقی در آنجا خزیده و پنهان شده اند. دستم را از نورگیر سنگر داخل برده و نارنجک را درست، میان شان، رها کردم وسریع به پشت کیسه های شنی سنگر خزیدم. با افتادن نارنجک به میان آنان، فریادشان به زبان عربی در صدای انفجار نارنجک محو شد . انفجار نارنجک، فریاد های عربی آنان را به سکوت ابدی تبدیل کرد. پاسکاری سنگرها تا خروس خان صبح ادامه داشت.



بخش بیمارستان سرویس بهداشتی نبود. باید برای دستشویی کنار در ورودی بیمارستان می‌رفتم که چون استراحت مطلق بودم و نباید تکون می‌خوردم برگشتم خونه . خبر عملیات کربلای ده که تو ماووت انجام شده بود رسید. گردان ثارالله و فجر هم عملیات کرده بودند. بعد از چند روز شهدای کازرون رو آوردند . از بچه‌های گردان فجر غلامرضا خاکی، فرهاد رضازاده، حجت دلپزیر، مرتضی شافع، علی‌میراد نصیری و حمیدرضا فرشته‌حکمت، و از گردان ثارالله هیبت‌الله اردشیری، امیرقادر غلامپور و علی‌اصغر امام‌دوست شهید شده بودند که آوردند و تشییع شدند.

به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقی است

به صد دفتر نشاید گفت حسب‌الحال مشتاقی

— بچه ها بیاید اینجا! بیایید ببینید!

—چیه مهدی؟ مگه،چی شده؟

—من چیزی نمی تونم بگم، بایدخودتون ببینید!

بچه ها آمدندوبادین صحنه، چشم هایشان از تعجب داشت از حلقه بیرون میزد. فرمانده بلندپایه عراقی، در حین عملیات وباوجود آن همه درگیری شبانه و غرش تیربارها وصدای وحشتناک انفجار هاکه خواب را از چشمان هر موجودی می گرفت، در حالی که نیروهای تحت امرش، قطعه قطعه می‌شدن،مست ولایعقل، درسنگر،خود،لخت و عریان، گوسفندی را به آغوش کشیده و در حال عملی شنیع، خود و آن حیوان زبان بسته،هردو باهم، کشته شده بودند.دین انواع مشروبات الکلی همراه با لوازم لهو ولعب در آن سنگر، بیانگر خیلی چیزهای دیگر بود.

همان روز امام جمعه ماهشهر برای بازدید از مناطق آزاد شده نزد ما آمد.دستش را گرفتیم و گفتیم: حاج آقا! بیایید، می‌خواهم صحنه‌ای را به شما نشان بدم. پرسید:

— چیز جدیدی است؟

— بله حاج آقا، شما تشریف بیارید داخل این سنگر تا ببینید ما با چه کسانی می جنگیم.

باهم به درون سنگر رفتیم .تحمّل دیدن آن صحنه برایش سخت بود . فوراً از سنگر خارج شد و گفت خدا لعنتشان کند که اینها از حیوان هم پست ترند.

بعد دعای مان کرد...

دامه دارد...

\*باپوزش از خوانندگان عزیز!

بیان این موضوع وشرح این واقعه،ازلحاظ اخلاقی، برای نگارنده آسان نبود؛امابنچار،وقایع تاریخی،بایددقیقا وبدون کم وزیادگفته شودتاآیندگان خدوبه درستی قضاوت نمایند.

بواسیر داری که روی آهن داغ نشسته ای. گفتم: اجبار است... اگر می‌توانستم راه بروم خود را به آهن داغ نمی‌دادم. گفت: تو باید سوار آمبولانس شوی... چرا اینجا؟ گفتم: برادر! خوش خیالی... هیچ وسیله‌ای نیست... نمی‌بینی... هر کسی به گونه‌ای می‌خواهد خود را از نجات دهد. این شد که همراه با من تا دروازه خرمشهر آمد. دوباره پیاده شدم تا راه اهواز را پی بگیرم. چند کیلومتری رفتم که چند اتوبوس پارک شده کنار جاده را دیدم. خوب که نگاه کردم، دیدم نیروهای‌شان در پشت جاده، به شیوه پدافند بودند. یکی از آن‌ها به سویم آمد و گفت: از کدام لشکری؟ گفتم: المهدی...گفت: کدام گردان؟

گفتم: فجر. گفت: جعفر پسند را می‌شناسی؟ گفتم: بله. گفت: می‌دانی کجاست؟ گفتم: با موتورسیکلت به عقب رفت. مرا در آغوش کشید، بوسید و خوشحال شد. گفتم: جعفر با تو چه آشنایی دارد؟ گفت: برادرم هست... دوباره راه افتادم و به هر سختی بود، گاه با ماشین و گاه پیاده، تا یگان دریایی لشکر ۳۳ المهدی در شمریه آمدم. از آن جا که گرم‌ازدی که تشنگی سختی داشتم، به بهداری رفتم که با زدن سرم، به خواب رفتم و بامداد فردای آن روز، بیدار شدم.



کاندیدای سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری

وعده‌ی ما

۲۸ خرداد ۱۴۰۰

ایستاد/ایستاد